
ZARZĄDZENIE NR 421/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 
r. poz. 1870 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz §15 pkt 3 lit. b uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 zmienionej Uchwałą 
Nr XXII-61/2016 z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2016 Burmistrz Wołomina zarządza co następuje:

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2016 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XIV-
157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XIV-157/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2016 wprowadza się zmiany 
określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A21D8B39-1BC7-47FD-9838-D97FAB2CEBBB. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2016

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 434,00 1 943,00 430 377,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 765,00 - 981,00 90 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 830,00 - 962,00 7 868,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
421/2016 z dnia 30 grudnia 
2016 r. 

529 029,00 529 029,00

529 029,00 529 029,00

529 029,00 529 029,00

Id: A21D8B39-1BC7-47FD-9838-D97FAB2CEBBB. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 487,00 0,00 11 487,00

01095 Pozostała działalność 11 487,00 0,00 11 487,00

4300 Zakup usług pozostałych 226,00 0,00 226,00

4430 Różne opłaty i składki 11 261,00 0,00 11 261,00

750 Administracja publiczna 561 157,00 0,00 561 157,00

75011 Urzędy wojewódzkie 561 157,00 0,00 561 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 434,00 1 943,00 430 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 128,00 0,00 32 128,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 765,00 - 981,00 90 784,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 830,00 - 962,00 7 868,00

751 40 490,00 0,00 40 490,00

75101 40 490,00 0,00 40 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 406,00 0,00 8 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 438,00 0,00 1 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 182,00 0,00 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 464,00 0,00 30 464,00

801 Oświata i wychowanie 426 645,00 0,00 426 645,00

80101 Szkoły podstawowe 233 138,00 0,00 233 138,00

2830 6 996,00 0,00 6 996,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 367,00 0,00 2 367,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 223 775,00 0,00 223 775,00

80110 Gimnazja 179 646,00 0,00 179 646,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,00 0,00 1 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 177 896,00 0,00 177 896,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
421/2016 z dnia 30 grudnia 
2016 r. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Id: A21D8B39-1BC7-47FD-9838-D97FAB2CEBBB. Podpisany Strona 1



80150 13 861,00 0,00 13 861,00

2830 2 417,00 0,00 2 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,00 0,00 139,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 305,00 0,00 11 305,00

851 Ochrona zdrowia 22 758,00 0,00 22 758,00

85195 Pozostała działalność 22 758,00 0,00 22 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 207,00 0,00 15 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 619,00 0,00 2 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 286,00 0,00 286,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 0,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 546,00 0,00 1 546,00

852 Pomoc społeczna 41 385 843,00 0,00 41 385 843,00

85211 Świadczenie wychowawcze 27 299 806,00 0,00 27 299 806,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 439,00 0,00 439,00

3110 Świadczenia społeczne 26 753 810,00 0,00 26 753 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 335,00 0,00 227 335,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 766,00 0,00 52 766,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 996,00 0,00 5 996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 822,00 0,00 104 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 598,00 0,00 81 598,00

4260 Zakup energii 1 611,00 0,00 1 611,00

4270 Zakup usług remontowych 2 952,00 0,00 2 952,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 510,00 0,00 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 416,00 0,00 43 416,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 247,00 0,00 1 247,00

4400 9 388,00 0,00 9 388,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 803,00 0,00 4 803,00

4700 9 113,00 0,00 9 113,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: A21D8B39-1BC7-47FD-9838-D97FAB2CEBBB. Podpisany Strona 2



85212 13 820 242,00 0,00 13 820 242,00

3110 Świadczenia społeczne 12 730 829,00 0,00 12 730 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 293 845,00 0,00 293 845,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 021,00 0,00 22 021,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 753 162,00 0,00 753 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 564,00 0,00 7 564,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 049,00 0,00 5 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 772,00 0,00 7 772,00

85213 178 900,00 0,00 178 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 178 900,00 0,00 178 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 863,00 0,00 863,00

3110 Świadczenia społeczne 847,00 0,00 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 16,00 0,00 16,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 400,00 0,00 54 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 400,00 0,00 54 400,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 30 400,00 0,00 30 400,00

3110 Świadczenia społeczne 30 400,00 0,00 30 400,00

85295 Pozostała działalność 1 232,00 0,00 1 232,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029,00 0,00 1 029,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 177,00 0,00 177,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 0,00 26,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

Id: A21D8B39-1BC7-47FD-9838-D97FAB2CEBBB. Podpisany Strona 3



4400 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00

Razem: 42 448 380,00 0,00 42 448 380,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Id: A21D8B39-1BC7-47FD-9838-D97FAB2CEBBB. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie do Zarządzenia nr 421/2016 Burmistrza Wołomina 
z dnia 30.12.2016 roku w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na rok 2016

Dz. 750

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Kadr Nr WK.3111.5.2016 z

dnia 30 grudnia 2016 roku z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń – 1 943 zł

Id: A21D8B39-1BC7-47FD-9838-D97FAB2CEBBB. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



